
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 17/10/2022 - 10:38

Mês: Outubro/2022

Período: 14 - 14

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

14/10/2022 442166 RESGATE 324.209,40 C 324.209,40 C

14/10/2022 451603 PAG BOLETO 817,38 D 323.392,02 C

14/10/2022 844013 PG ORG GOV 166.337,45 D 157.054,57 C

14/10/2022 844927 PG PREFEIT 70.103,13 D 86.951,44 C

14/10/2022 845121 PG PREFEIT 67,12 D 86.884,32 C

14/10/2022 845234 PG PREFEIT 496,66 D 86.387,66 C

14/10/2022 881346 PAG GPS 143,00 D 86.244,66 C

14/10/2022 155408 ENVIO TED 107,00 D 86.137,66 C

14/10/2022 160578 ENVIO TED 657,60 D 85.480,06 C

14/10/2022 160815 ENVIO TED 30.000,00 D 55.480,06 C

14/10/2022 161185 ENVIO TED 53.880,88 D 1.599,18 C

14/10/2022 141525 ENVIO TEV 1.599,18 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 370034003300360039003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.




